Contratante: 
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Cristiano de 
Souza & Cia LTDA. Objeto: Aquisição de peças e mão de obra para 
o conserto do caminhão mercedes benz 710 placa: IQZ4068, 
pertencente a secretaria de obras e trânsito. Valor: R$ 5.872,52 
(Cinco mil, oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta e dois 
centavos). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Pedro Henrique Titoni Reis 

Código Identificador:56B41C6F 

SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO E 

PLANEJAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 383/2022

[...]

Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Lang Clínica 
Médica LTDA. Objeto: Contratação de empresa para realizar perícias 
médicas dos servidores aposentados por invalidez permanente, de 
acordo com o estabelecido no artigo 34, § 6° da lei 2149/2013. Valor:
R$ 12.800,00 (doze mil e oitocentos reais). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Pedro Henrique Titoni Reis

Código Identificador:8D113DD5

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 382/2022 

Fundamento Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93.

[...]

24 inciso II da Lei 8.666/93. Contratante:
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Cristiano de 
Souza & Cia LTDA. Objeto: Aquisição de peças e contratação de 
serviço de mão de obra para a manutenção elétrica do veículo escolar 
placa: IUO7374. Valor: R$ 707,36 (Setecentos e sete reais e trinta e 
seis centavos). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal 

Publicado por:
Pedro Henrique Titoni Reis

Código Identificador:1C991902

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 385/2022 

Fundamento Legal:

[...]

Contratante:
Prefeitura Municipal de Terra de Areia. Contratado: Florence 
Veículos LTDA. Objeto: Compra de depósito (reservatório de arla) e 
contratação de serviço de mão de obra especializada para a 
manutenção do veículo escolar placa: IZV5H71. Valor: R$ 7.780,70 
(sete mil, setecentos e oitenta reais e setenta centavos). 

ALUÍSIO CURTINOVE TEIXEIRA 
Prefeito Municipal